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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

V E N D I M

PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR. 376, DATË 22.06.2009 “PËR MIRATIMIN E NGRITJES SË QENDRAVE TË VOTIMIT NË NDËRTESA PRIVATE, PËR ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 
28 QERSHOR 2009”
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në mbledhjen e datës 23.06.2009, me pjesëmarrjen e: 
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shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:
Për një ndryshim në vendimin nr.376, datë 22.06.2009 “Për miratimin e ngritjes së qendrave të votimit në ndërtesa private, për zgjedhjet për Kuvend të datës 28 Qershor 2009”
BAZA LIGJORE: 
Neni 21, pika 1, neni 93 , pika 2, gërma “a” të ligjit Nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, dhe Udhëzimit nr. 3, datë 05.03.2009 “Për mënyrën e ngritjes dhe caktimit të vendndodhjes së qendrave të votimit dhe përgatitjen e hartës së njësisë së qeverisjes vendore për zgjedhjet”
V E R E N 
Me vendimin nr. 376, datë 22.06.2009 Komisioni Qëndror i Zgjedhjeve ka vendosur mospranimin e disa qendrave te votimit ne objekte private.
Nga informacionet e ardhura nga kryetarët  e qeverisjes vendore rezulton se në këto njësi vendore nuk ka objekte të tjera alternative për tu përdorur si Qendra Votimi, të cilat të plotësojnë kriteret e përcaktuara në Kodin Zgjedhor dhe udhëzimet e KQZ-së. 
PËR KËTO ARSYE

Bazuar në nenin 21, pika 1, nenin 93, pika 2 gërma “a” të ligjit Nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 
V E N D O S I :
1. Ndryshimin e pjesshëm të vendimit nr. 376, datë 22.06.2009 “Për miratimin e ngritjes së qendrave të votimit në ndërtesa private”. 

2. Miratimin e qendres se votimit Nr. 3073 Dukas, Bashkia Patos në lokalin privat të zotit Sulejman Rrapaj.

3. Miratimin e qendres se votimit Nr. 3146, Komuna Dërmenas në lokalin privat të zotit Sefedin Rashlani.

4. Miratimin e qendres se votimit Nr. 2224, Bashkia Rrogozhinë në lokalin privat të zotit Mustafa Hoxha 
5. Ky vendim hyn ne fuqi menjëherë.
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                                Nr. 393 i Vendimit                                    Data 23.06.2009 e Vendimit        

Për
një ndryshim në vendimin nr.376, datë 22.06.2009 “Për miratimin e ngritjes së qendrave të votimit në ndërtesa private, për zgjedhjet për Kuvend të datës 28 Qershor 2009”
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